
  

Valoriser, encourager pour prendre confiance 
   

Institution Saint-Joseph du Moncel • École • Collège • LEGT • Lycée Professionnel et Supérieur 
8 place de l’Église • 60700 Pont-Sainte-Maxence • Tél : 03 44 31 73 30 • Fax : 03 44 31 73 39 

 

COMMANDE   BLOUSE 

 

 

 

Famille : ……………………………………………………………………… 

 

     TARIF UNIQUE  

 

         22 € 
Tarif depuis janvier 2020 

Prénom enfant Classe Taille 
Prix 

unitaire 
Quantité Prix total 

    4 ans 

22 € 

    

    6 ans     

    8 ans     

    10 ans     

    12 ans     

    14 ans     

    16 ans     

  18 ans   

Total de la commande   

 

Pour valider la commande, merci de joindre votre règlement. 

Sous enveloppe au nom de l’enfant 

 

Règlement :   par chèque à l’ordre de l’ISJM 

     en espèces 

 

Le ……………………………..   Signature des parents : 

 

 

 

Cadre réservé 

 

Donné par :               le : ……………… 

 

Reçu  n° ……………….. 


